
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-28-004570-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "САЛТІВСЬКЕ
ТРАМВАЙНЕ ДЕПО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37766028

Місцезнаходження замовника: 61129, Україна, Харківська область, місто Харків,
ПРОСПЕКТ ТРАКТОРОБУДІВНИКІВ, будинок 109

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Чай, +380966429396,
chajjirina1982@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби (Автоемаль 2К
жовта, відповідний код ЄЗС: ДК 021:2015:
44812100-6 Емалі та глазурі; Автоемаль 2К сіра,
відповідний код ЄЗС: 44812100-6 Емалі та глазурі;
Автоемаль 2К Рубін 110, відповідний код ЄЗС:
44812100-6 Емалі та глазурі; Автоемаль 2К Тоуоta
040, відповідний код ЄЗС: ДК 021:2015: 44812100-6
Емалі та глазурі; Автоемаль 2К Сафарі 215,
відповідний код ЄЗС: ДК 021:2015: 44812100-6 Емалі
та глазурі; Базова емаль «металлік» Сніжна
королева 690, відповідний код ЄЗС: ДК 021:2015:
44812100-6 Емалі та глазурі; Грунт акриловий (filler)
наповнюючий, відповідний код ЄЗС: ДК 021:2015:
44810000-1 Фарби; Грунт кислотний, відповідний
код ЄЗС: ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби; Грунт для
пластика, відповідний код ЄЗС: ДК 021:2015:
44810000-1 Фарби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44810000-1: Фарби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Автоемаль 2К
жовта

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

72 літр 61000, Україна,
Харківська область,
місто Харків, за
адресою в межах м.
Харкова, зазначеною
Замовником у заявці
на постачання
конкретної партії
Товару

до 25 грудня
2025

Автоемаль 2К сіра ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

204 літр 61000, Україна,
Харківська область,
місто Харків, за
адресою в межах м.
Харкова, зазначеною
Замовником у заявці
на постачання
конкретної партії
Товару

до 25 грудня
2025

Автоемаль 2К Рубін
110

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

228 літр 61000, Україна,
Харківська область,
місто Харків, за
адресою в межах м.
Харкова, зазначеною
Замовником у заявці
на постачання
конкретної партії
Товару

до 25 грудня
2025

Автоемаль 2К
Тоуоta 040

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

84 літр 61000, Україна,
Харківська область,
місто Харків, за
адресою в межах м.
Харкова, зазначеною
Замовником у заявці
на постачання
конкретної партії
Товару

до 25 грудня
2025

Автоемаль 2К
Сафарі 215

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

156 літр 61000, Україна,
Харківська область,
місто Харків, за
адресою в межах м.
Харкова, зазначеною
Замовником у заявці
на постачання
конкретної партії
Товару

до 25 грудня
2025

Базова емаль
«металлік» Сніжна
королева 690

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

120 літр 61000, Україна,
Харківська область,
місто Харків, за
адресою в межах м.
Харкова, зазначеною
Замовником у заявці
на постачання
конкретної партії
Товару

до 25 грудня
2025



Грунт акриловий
(filler)
наповнюючий

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

162 літр 61000, Україна,
Харківська область,
місто Харків, за
адресою в межах м.
Харкова, зазначеною
Замовником у заявці
на постачання
конкретної партії
Товару

до 25 грудня
2025

Грунт кислотний ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

66 літр 61000, Україна,
Харківська область,
місто Харків, за
адресою в межах м.
Харкова, зазначеною
Замовником у заявці
на постачання
конкретної партії
Товару

до 25 грудня
2025

Грунт для пластика ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

6 літр 61000, Україна,
Харківська область,
місто Харків, за
адресою в межах м.
Харкова, зазначеною
Замовником у заявці
на постачання
конкретної партії
Товару

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються Замовником у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника, на
підставі видаткової накладної
впродовж 180 (сто вісімдесят)
робочих днів з моменту поставки
відповідної партії товару, при
наявності фінансування

Пiсляоплата 180 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 214 918,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 074,59 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 червня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 червня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


